综上所述，2020 年限制性股票激励计首次授予部分第一个限售期已届满，

解除限售条件已成就。根据公司 2020 年第四次临时股东大会的授权，公司将按

照《激励计划》的相关规定为符合条件的 85 名激励对象共 1,838,400 股限制性

股票办理解除限售相关事宜。

三、本次解锁的限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2023年 1月 13日；

2、本次解除限售股份的激励对象人数为 85人；

3、本次解除限售股份的数量为 1,838,400 股，占公司目前股本总额的 0.39%

4、本次限制性股票解除限售的具体情况如下：

姓名 职务

2020年限制性股票激励计划

已获授限制 本次可解除限 本次解锁数 剩余未解除

性股票总数

（万股）

售限制性股票

数量

（万股）

量占已获授

限制性股票

比例

限售的股票

数量（万股）

吴汝来 董事、CFO 55 16.5 30% 38.5

吴兴 副总裁 55 16.5 30% 38.5

KUEK JOO

GUAN

（郭裕源）

副总裁 25 7.5 30% 17.5

中层管理、核心骨干

（82人）

531.6 143.34 26.96% 388.26

合计 666.6 183.84 27.58% 482.76

注：1、2020年限制性股票激励计划中，首次授予 116名符合条件的激励对

象限制性股票 907.5 万股，部分激励对象因资金不足等个人原因自愿放弃全部或

部分拟授予的限制性股票，其中 16 名激励对象自愿放弃全部获授的限制性股票

合计 88 万股，14名激励对象自愿放弃部分获授的限制性股票合计 46.40万股，

合计 134.40 万股，预留授予 15名符合条件的激励对象限制性股票 193万股；

2、部分激励对象因离职等原因不符合激励对象确定标准，公司已向 12名激

励对象回购注销其所持有的限制性股票 157 万股（包含首次授予激励对象 11名、

预留授予激励对象 1名）；

3、上述表格中，因 7名首次授予的激励对象在预留授予中获授 52万股限制

性股票，2名首次授予的激励对象绩效评分未达 60分、2名首次授予的激励对象

绩效评分超过 70分但未达 80分，故本次中层管理、核心骨干合计解锁股票数量

占已获授限制性股票比例低于 30%。

4、本次解除限售的激励对象中含公司部分董事和高级管理人员，所获股票

将遵守《公司法》《证券法》等相关法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》

执行。

四、本次限制性股票解除限售上市流通前后的股份结构变动表

股份类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 182,293,025 39.04 -1,838,400 180,454,625 38.65

高管锁定股 174,202,025 37.31 0 174,202,025 37.31

股权激励限售股 8,091,000 1.73 -1,838,400 6,252,600 1.34

二、无限售条件股份 284,608,707 60.96 +1,838,400 286,447,107 61.35

合计 466,901,732 100.00 0 466,901,732 100.00

五、备查文件

1、股权激励获授股份解除限售申请表；

2、第五届董事会第二十四次会议决议；

3、第五届监事会第十三次会议决议；

4、独立董事关于公司第五届董事会第二十四次会议相关事项的独立意见；

5、国浩律师（杭州）事务所关于浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司 2020

年限制性股票激励计划首次授予第一个限售期解锁暨回购注销部分限制性股票

相关事项之法律意见书。

特此公告

浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司董事会

   2023年 1月 12日

	一、本次股权激励计划审议与披露情况
	22、2022年12月30日，公司召开第五届董事会第二十四次会议和第五届监事会第十三次会议，审议通过了《关于2020年限制性股票激励计划首次授予部分第一个限售期解除限售条件成就的议案》，监事会发表了同意意见，公司独立董事对此发表了同意的独立意见。